



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU
End. Av. Beira Mar s/nº, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.bujaru.pa.leg.br



À EMPRESA

H A B PANTOJA JUNIOR COM. E SERVIÇOS EIRELI

FONE: (91) 3746-1589

E-mail: rildoncrc@ig.com.br

END: AV. BEIRA MAR, 135 – BAIRRO: CENTRO – BUJARU-PA

REF.: COTAÇÃO DE PREÇO

MENSAGEM

Conforme orientação do TCU “Realize pesquisa de preços como forma de cumprir a determinação contida no art. 43, inciso IV, da Lei de Licitações, fazendo constar formalmente dos documentos dos certames a informação sobre a equivalência dos preços”. Acórdão 301/2005 Plenário.

Solicito a Vossa Senhoria cotação de preço dos serviços constante em anexo.

Bujaru- PA, 18 de março de 2021.

Atenciosamente,

Denilze da Silva Freitas

Setor de Compras
Denilze da Silva Freitas



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU
End. Av. Beira Mar s/nº, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.bujaru.pa.leg.br



À EMPRESA

ROCHA E ROCHA COM. DE CONFECÇÕES E MERC. EM GERAL

FONE: (91) 98490-7246

E-mail: gabrielrocha17@hotmail.com

END: Av. Barão do Rio Branco, 37 – Centro – CEP 68.670-000 – Bujaru-PA.

REF.: COTAÇÃO DE PREÇO

MENSAGEM

Conforme orientação do TCU “Realize pesquisa de preços como forma de cumprir a determinação contida no art. 43, inciso IV, da Lei de Licitações, fazendo constar formalmente dos documentos dos certames a informação sobre a equivalência dos preços” Acórdão 301/2005 Plenário.

Solicito a Vossa Senhoria cotação de preço dos serviços constante em anexo.

Bujaru- PA, 18 de março de 2021.

Atenciosamente,

Denilze da Silva Freitas.

Denilze da Silva Freitas
Setor de Compras



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU
End. Av. Beira Mar s/nº, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.bujaru.pa.leg.br



ANEXO – IA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNIT	VALOR FINAL
1	ACHOCOLATADO PCT 300ML	UNIDADE	48		
2	ACHOCOLATADO PACOTE DE 1L	UNIDADE	96		
3	AÇUCAR	QUILO	48		
4	ADOÇANTE 100ML	UNIDADE	6		
5	AGUA MINERAL 200 ML C/12	PACOTE	96		
6	AGUA MINERAL GARRAFÃO 20L	UNIDADE	48		
7	BANANA PRATA	QUILO	96		
8	BISCOITO DOCE, AMANTEIGADO 400G/PCT	PACOTE	48		
9	BISCOITO ROSQUINHA	PACOTE	48		
10	BOLACHA CREAM CRAKER	PACOTE	96		
11	BOLACHA MARIA	PACOTE	48		
12	CAFÉ MOÍDO	QUILO	24		
13	LEITE EM PÓ INTEGRAL 800G	PACOTE	24		
14	LEITE INTEGRAL LIQUIDO ESTERELIZADO 1L	LITRO	48		
15	MAÇA IN NATURA	QUILO	96		
16	MAMAO IN NATURA	QUILO	96		
17	MANTEIGA	QUILO	12		
18	MARGARINA VEGETAL C/SAL 500G	UNIDADE	48		
19	MELANCIA IN NATURA	QUILO	96		
20	MELÃO IN NATURA	QUILO	96		
21	OLEO 900ML	UNIDADE	48		
22	PAO DE CHA	QUILO	36		
23	PAO DE FORMA 400G	UNIDADE	96		
24	PRESUNTO COZIDO	QUILO	12		
25	QUEIJO PRATO	QUILO	12		
26	REFRIGERANTE 2L	UNIDADE	96		
27	SUCO - PREPARADO P/ REFRESCO P/1L 30G	UNIDADE	96		
				TOTAL	



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU
End. Av. Beira Mar s/nº, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.bujaru.pa.leg.br



À EMPRESA
SANTA CECILIA ALIMENTOS EIRELI-ME
FONE: (91) 98472-9255
E-mail: santacecilia1979@outlook.com
END: AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 162 – BAIRRO: CENTRO – BUJARU-PA
REF.: COTAÇÃO DE PREÇO

MENSAGEM

Conforme orientação do TCU “Realize pesquisa de preços como forma de cumprir a determinação contida no art. 43, inciso IV, da Lei de Licitações, fazendo constar formalmente dos documentos dos certames a informação sobre a equivalência dos preços”. Acórdão 301/2005 Plenário.

Solicito a Vossa Senhoria cotação de preço dos serviços constante em anexo.

Bujaru- PA, 18 de março de 2021.

Atenciosamente,

Denilze da S. Freitas

Setor de Compras
Denilze da Silva Freitas



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU
End. Av. Beira Mar s/nº, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.bujaru.pa.leg.br



ANEXO – IA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNIT	VALOR FINAL
1	ACHOCOLATADO PCT 300ML	UNIDADE	48		
2	ACHOCOLATADO PACOTE DE 1L	UNIDADE	96		
3	AÇUCAR	QUILO	48		
4	ADOÇANTE 100ML	UNIDADE	6		
5	AGUA MINERAL 200 ML C/12	PACOTE	96		
6	AGUA MINERAL GARRAÇÃO 20L	UNIDADE	48		
7	BANANA PRATA	QUILO	96		
8	BISCOITO DOCE, AMANTEIGADO 400G/PCT	PACOTE	48		
9	BISCOITO ROSQUINHA	PACOTE	48		
10	BOLACHA CREAM CRAKER	PACOTE	96		
11	BOLACHA MARIA	PACOTE	48		
12	CAFÉ MOÍDO	QUILO	24		
13	LEITE EM PÓ INTEGRAL 800G	PACOTE	24		
14	LEITE INTEGRAL LIQUIDO ESTERELIZADO 1L	LITRO	48		
15	MAÇA IN NATURA	QUILO	96		
16	MAMAO IN NATURA	QUILO	96		
17	MANTEIGA	QUILO	12		
18	MARGARINA VEGETAL C/SAL 500G	UNIDADE	48		
19	MELANCIA IN NATURA	QUILO	96		
20	MELÃO IN NATURA	QUILO	96		
21	OLEO 900ML	UNIDADE	48		
22	PAO DE CHA	QUILO	36		
23	PAO DE FORMA 400G	UNIDADE	96		
24	PRESUNTO COZIDO	QUILO	12		
25	QUEIJO PRATO	QUILO	12		
26	REFRIGERANTE 2L	UNIDADE	96		
27	SUCO - PREPARADO P/ REFRESCO P/1L 30G	UNIDADE	96		
				TOTAL	



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU

End. Tv. Lauro Sodré s/nº, Bairro São José, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.camarabujaru.pa.gov.br



DESPACHO

Ao

Presidente da Comissão Permanente de Licitação – CPL-CMB

Ref.: Aquisição de Gêneros Alimentícios

Senhor Presidente,

Encaminhamos as cotações de preços que foram realizadas junta as empresas SANTA CECILIA ALIMENTOS EIRELI, ROCHA E ROCHA COM. DE CONFCÇÕES E MERC. EM GERAL e H A B PANTOJA JUNIOR COM. E SERVIÇOS EIRELI, conforme solicitações constantes nos autos do processo.

Bujaru/PA, em 24 de março de 2021.

Atenciosamente,

DENILZE DA SILVA REITAS
Setor de Compras



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU
End. Av. Beira Mar s/nº, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.bujaru.pa.leg.br



À EMPRESA
SANTA CECILIA ALIMENTOS EIRELI-ME
FONE: (91) 98472-9255
E-mail: santacecilia1979@outlook.com
END: AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 162 – BAIRRO: CENTRO – BUJARU-PA
REF.: COTAÇÃO DE PREÇO

MENSAGEM

Conforme orientação do TCU “Realize pesquisa de preços como forma de cumprir a determinação contida no art. 43, inciso IV, da Lei de Licitações, fazendo constar formalmente dos documentos dos certames a informação sobre a equivalência dos preços”. Acórdão 301/2005 Plenário.

Solicito a Vossa Senhoria cotação de preço dos serviços constante em anexo.

Bujaru- PA, 18 de março de 2021.

Atenciosamente,

Denilze da Silva Freitas.
Setor de Compras
Denilze da Silva Freitas

F. Dieton
18.03.21.

SANTA CECILIA ALIMENTOS EIRELI-ME**CNPJ: 34.190.254/0001-31**Av. Barão do Rio Branco, 162 - Centro - CEP: 68670-000
Bujaru - Pará**COTAÇÃO****A CAMARA MUNICIPAL DE BUJARU - PA**

Segue cotação de Generos Alimenticios conforme solicitado.

Proposta Válida para 90 dias

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUAN	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ACHOCOLATADO PCT 300ML	UNIDADE	48	Mariza	R\$ 4,90	R\$ 235,20
2	ACHOCOLATADO PACOTE DE 1L	UNIDADE	96	Mariza	R\$ 10,00	R\$ 960,00
3	AÇUCAR	QUILO	48	Lider	R\$ 4,20	R\$ 201,60
4	ADOÇANTE 100ML	UNIDADE	6	Mariza	R\$ 5,40	R\$ 32,40
5	AGUA MINERAL 200 ML C/12	PACOTE	96	Polar	R\$ 17,80	R\$ 1.708,80
6	AGUA MINERAL GARRAFÃO 20L	UNIDADE	48	Nossa Agua	R\$ 7,50	R\$ 360,00
7	BANANA PRATA	QUILO	96	Prata	R\$ 5,50	R\$ 528,00
8	BISCOITO DOCE, AMANTEIGADO 400G/PCT	PACOTE	48	Fortaleza	R\$ 6,00	R\$ 288,00
9	BISCOITO ROSQUINHA	PACOTE	48	Rancheiro	R\$ 5,59	R\$ 268,32
10	BOLACHA CREAM CRAKER	PACOTE	96	Hileia	R\$ 6,80	R\$ 652,80
11	BOLACHA MARIA	PACOTE	48	Hileia	R\$ 5,00	R\$ 240,00
12	CAFÉ MOÍDO	QUILO	24	Marata	R\$ 18,90	R\$ 453,60
13	LEITE EM PÓ INTEGRAL 800g	UNIDADE	24	CCGL	R\$ 29,70	R\$ 712,80
14	LEITE INTEGRAL LIQUIDO ESTERELIZADO 1L	LITRO	48	Piracanjuba	R\$ 5,50	R\$ 264,00
15	MAÇA IN NATURA	QUILO	96	Maça	R\$ 9,60	R\$ 921,60
16	MAMAO IN NATURA	QUILO	96	Havai	R\$ 4,65	R\$ 446,40
17	MANTEIGA	QUILO	12	Tourino	R\$ 38,50	R\$ 462,00
18	MARGARINA VEGETAL C/SAL 500G	UNIDADE	48	Primor	R\$ 4,79	R\$ 229,92
19	MELANCIA IN NATURA	QUILO	96	Melancia	R\$ 5,60	R\$ 537,60
20	MELÃO IN NATURA	QUILO	96	Amarelo	R\$ 11,00	R\$ 1.056,00
21	OLEO 900ML	UNIDADE	48	Liza	R\$ 9,10	R\$ 436,80
22	PAO DE CHA	QUILO	36	Doce Sabor	R\$ 5,20	R\$ 187,20
23	PAO DE FORMA 400G	UNIDADE	96	Massa Leve	R\$ 8,90	R\$ 854,40
24	PRESUNTO COZIDO	QUILO	12	Dalia	R\$ 34,00	R\$ 408,00
25	QUEIJO PRATO	QUILO	12	Viavalle	R\$ 46,30	R\$ 555,60
26	REFRIGERANTE 2L	UNIDADE	96	Coca Cola	R\$ 7,99	R\$ 767,04
27	SUCO - PREPARADO P/ REFRESCO P/1L 30G	UNIDADE	96	Tang	R\$ 1,50	R\$ 144,00
VALOR TOTAL						R\$ 13.912,08

Bujaru-PA, em 23 de março de 2021.

SANTA CECILIA ALIMENTOS EIRELI-ME
CNPJ: 34.190.254/0001-31



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU
End. Av. Beira Mar s/nº, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.bujaru.pa.leg.br



À EMPRESA
ROCHA E ROCHA COM. DE CONFECÇÕES E MERC. EM GERAL
FONE: (91) 98490-7246
E-mail: gabrielrocha17@hotmail.com
END: Av. Barão do Rio Branco, 37 – Centro – CEP 68.670-000 – Bujaru-PA.
REF.: COTAÇÃO DE PREÇO

MENSAGEM

Conforme orientação do TCU “Realize pesquisa de preços como forma de cumprir a determinação contida no art. 43, inciso IV, da Lei de Licitações, fazendo constar formalmente dos documentos dos certames a informação sobre a equivalência dos preços” Acórdão 301/2005 Plenário.

Solicito a Vossa Senhoria cotação de preço dos serviços constante em anexo.

Bujaru- PA, 18 de março de 2021.

Atenciosamente,

Denilze da Silva Freitas
Denilze da Silva Freitas
Setor de Compras

*Recebi, em 18.03.21
Gislene Albuquerque do Carmo*

Rocha & Rocha Com. de Confeções e Merc. Em Geral**CNPJ: 21.0009.547/0001-28**

Av. Barão do Rio Branco, nº 37 – Centro – CEP: 68.670-000 – Bujaru/PA

E-mail: gabrielrocha17@hotmail.com**COTAÇÃO****A CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU – PA****Segue cotação de Gêneros Alimentícios conforme solicitado.****GENEROS ALIMENTICIOS**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUA N	MARCA	VALOR UNIT	TOTAL
1	ACHOCOLATADO PCT 300ML	UNIDADE	48	Mariza	R\$ 4,70	R\$ 225,60
2	ACHOCOLATADO PCT DE 1L	UNIDADE	96	Mariza	R\$ 9,20	R\$ 883,20
3	AÇUCAR	QUILO	48	Princesa	R\$ 4,85	R\$ 232,80
4	ADOÇANTE 100ML	UNIDADE	6	Marata	R\$ 4,50	R\$ 27,00
5	AGUA MINERAL 200 ML PCT/12	PACOTE	96	Belágua	R\$ 18,50	R\$ 1.776,00
6	AGUA MINERAL GARRAFÃO 20L	UNIDADE	48	Nossa Água	R\$ 7,50	R\$ 360,00
7	BANANA PRATA	QUILO	96	Prata	R\$ 6,00	R\$ 576,00
8	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO 400G/PCT	PACOTE	48	Fortaleza	R\$ 4,85	R\$ 232,80
9	BISCOITO ROSQUINHA	PACOTE	48	Rancheiro	R\$ 5,25	R\$ 252,00
10	BOLACHA CREAM CRAKER	PACOTE	96	Estrela	R\$ 6,25	R\$ 600,00
11	BOLACHA MARIA	PACOTE	48	Estrela	R\$ 4,39	R\$ 210,72
12	CAFÉ MOIDO	QUILO	24	Marata	R\$ 19,60	R\$ 470,40
13	LEITE EM PÓ INTEGRAL 800G	UNIDADE	24	Piracanjuba	R\$ 29,26	R\$ 719,04
14	LEITE INTEGRAL LIQUIDO ESTERELIZADO 1 L	LITRO	48	Piracanjuba	R\$ 5,75	R\$ 276,00
15	MAÇA IN NATURA	QUILO	96	Gala	R\$ 13,00	R\$ 1.248,00
16	MAMÃO IN NATURA	QUILO	96	Havaí	R\$ 4,15	R\$ 398,40
17	MANTEIGA	QUILO	12	Natural Vaca	R\$ 33,00	R\$ 396,00
18	MARGARINA VEGETAL C/S 500G	UNIDADE	48	Margareth	R\$ 4,75	R\$ 228,00
19	MELANCIA IN NATURA	QUILO	96	Melancia	R\$ 5,54	R\$ 531,84
20	MELÃO IN NATURA	QUILO	96	Amarelo Rei	R\$ 10,90	R\$ 1.046,40
21	OLEO 900 ML	UNIDADE	48	Primor	R\$ 8,90	R\$ 427,20
22	PÃO DE CHÁ	QUILO	36	Pão de Chá	R\$ 5,10	R\$ 183,60
23	PÃO DE FORMA 400 G	UNIDADE	96	Assis	R\$ 9,00	R\$ 864,00
24	PRESUNTO COZIDO	QUILO	12	Sadia	R\$ 38,00	R\$ 456,00
25	QUEIJO PRATO	QUILO	12	Tirolez	R\$ 49,90	R\$ 598,80
26	REFRIGERANTE 2 L	UNIDADE	96	Tuxaua	R\$ 6,50	R\$ 624,00
27	SUCO PREP. REFRESCO 30 G	UNIDADE	96	Marata	R\$ 1,60	R\$ 153,60
					TOTAL	R\$ 13.997,40

-Total Por Extenso: R\$ 13.997,40 (Treze Mil, Novecentos e Noventa e Sete Reais e Quarenta Centavos).**-A validade da proposta e de 90 (noventa) dias.****-Condições de pagamento: até 30 dias após o recebimento dos produtos.****-Dados Bancários: Banco Itaú Ag. 9682 – C/C: 15707-9.**

Bujaru, 22 de março de 2021.

ROCHA E ROCHA COM. DE CONFEÇÕES E MERC. EM GERAL**CNPJ: 21.0009.547/0001-28****Gabriel Rocha
Responsável**



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU
End. Av. Beira Mar s/nº, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.bujaru.pa.leg.br



À EMPRESA

H A B PANTOJA JUNIOR COM. E SERVIÇOS EIRELI

FONE: (91) 3746-1589

E-mail: rildoncrc@ig.com.br

END: AV. BEIRA MAR, 135 – BAIRRO: CENTRO – BUJARU-PA

REF.: COTAÇÃO DE PREÇO

MENSAGEM

Conforme orientação do TCU “Realize pesquisa de preços como forma de cumprir a determinação contida no art. 43, inciso IV, da Lei de Licitações, fazendo constar formalmente dos documentos dos certames a informação sobre a equivalência dos preços”. Acórdão 301/2005 Plenário.

Solicito a Vossa Senhoria cotação de preço dos serviços constante em anexo.

Bujaru- PA, 18 de março de 2021.

Atenciosamente,

Denilze da Silva Freitas
Setor de Compras
Denilze da Silva Freitas

Recebi em 18 de Março 2021

H a B Pantoja Junior Com. e Serviços EIRELI

Av. Beira Mar, 135 - Centro - CEP: 68670-000 - Bujaru - Pará

CNPJ: 14.401.536/0001-23

COTAÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE BUJARU - PA

Segue cotação de Generos Alimenticios conforme solicitado.

GENEROS ALIMENTICIOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUAN	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Achocolatado PCT 300 ML	UNIDADE	48	Mariza	R\$ 4,65	R\$ 223,20
2	Achocolatado Pacote de 1L	UNIDADE	96	Nestle	R\$ 8,99	R\$ 863,04
3	Açúcar	QUILO	48	Princesa	R\$ 4,15	R\$ 199,20
4	Adoçante 100ML	UNIDADE	6	Adocyl	R\$ 4,20	R\$ 25,20
5	Agua Mineral 200 ML C/12	PACOTE	96	Polar	R\$ 18,00	R\$ 1.728,00
6	Agua Mineral Garrafão 20L	UNIDADE	48	Nossa Agua	R\$ 7,50	R\$ 360,00
7	Banana Prata	QUILO	96	Prata	R\$ 5,50	R\$ 528,00
8	Biscoito Doce, Amanteigado 400G/PCT	PACOTE	48	Hileia	R\$ 4,80	R\$ 230,40
9	Biscoito Rosquinha	PACOTE	48	Hileia	R\$ 5,10	R\$ 244,80
10	Bolacha Cream Craker	PACOTE	96	Hileia	R\$ 6,27	R\$ 601,92
11	Bolacha Maria	PACOTE	48	Vitoria	R\$ 4,00	R\$ 192,00
12	Café Moido	QUILO	24	Marata	R\$ 19,00	R\$ 456,00
13	Leite em Pó Itregal 800g	UNIDADE	24	CCGL	R\$ 29,20	R\$ 700,80
14	Leite Integral Luituido Esterelizado 1L	LITRO	48	Piracanjuba	R\$ 5,50	R\$ 264,00
15	Maçã in Natura	QUILO	96	Maçã	R\$ 8,00	R\$ 768,00
16	Mamão in Natura	QUILO	96	Havai	R\$ 4,00	R\$ 384,00
17	Manteiga	QUILO	12	Tourino	R\$ 32,00	R\$ 384,00
18	Margarida Vegetal C/SAL 500G	UNIDADE	48	Margareth	R\$ 4,60	R\$ 220,80
19	Melancia in Natura	QUILO	96	Melancia	R\$ 5,30	R\$ 508,80
20	Melão in Natura	QUILO	96	Amarelo	R\$ 9,99	R\$ 959,04
21	Oleo 900ML	UNIDADE	48	Soya	R\$ 8,49	R\$ 407,52
22	Pão de Chá	QUILO	36	Pão de Cha	R\$ 4,90	R\$ 176,40
23	Pão de Forma 400 G	UNIDADE	96	Assis	R\$ 8,40	R\$ 806,40
24	Presunto Cozido	QUILO	12	Sadia	R\$ 35,00	R\$ 420,00
25	Queijo Prata	QUILO	12	Sadia	R\$ 47,50	R\$ 570,00
26	Refrigerante 2L	UNIDADE	96	Coca Cola	R\$ 7,99	R\$ 767,04
27	Suco Preparado p/ Refresco P/1L 30G	UNIDADE	96	Marata	R\$ 1,20	R\$ 115,20
VALOR TOTAL						R\$ 13.103,76

Valor por extenso: R\$ 13.103,76 (Treze Mil, Cento e Três Reais e Setenta e Três Centavos).

Declaramos que cumprimos todos os prazos estabelecidos.

Declaramos sob pena da Lei, que garantimos entrega dos produtos acima citados como também substituir os mesmo caso não esteja de acordo com o padrao de qualidade exigida.

Produtos: Procedencia Nacional

A validade da Proposta e de 90 (noventa) dias corridos a partir da proposta original.

Condições de Pagamento: até 30 dias após o recebimento do produto.

Dados Bancarios: **Banco do Brasil - Agencia: 2580-1 - C/C: 31596-6.**

Bujaru/PA, 23 de Março de 2021.

H a B Pantoja Junior
H a B Pantoja Junior Com. e Serviços EIRELI
CNPJ: 14.401.536/0001-23

ATIVIDADE & PANTOJA
COM. E SERVIÇOS
LTDA - ME
CNPJ: 14.401.536/0001-23





ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU

End. Tv. Lauro Sodré s/nº, Bairro São José, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.camarabujaru.pa.gov.br



DESPACHO

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Bujaru
Ref.: Aquisição de Gêneros Alimentícios

Informamos que foram realizadas cotações de preços junto as empresas ROCHA E ROCHA COM. DE CONFECCÕES E MERC. EM GERAL, SANTA CECILIA ALIMENTOS EIRELLI-ME E H A B PANTOJA JUNIOR COM. E SERVIÇOS EIRELLI, obtendo o menor valor dentre as três de **R\$ 13.103,76** (Treze mil cento e três reais e setenta e seis centavos), ofertado pela Empresa **H A B PANTOJA JUNIOR COM. E SERVIÇOS EIRELI**, conforme relatórios de Cotações de preços constantes nos autos do processo.

Diante do exposto, encaminhamos os autos para conhecimento e deliberações quanto a continuidade do processo, para a contratação do objeto em questão, conforme os requisitos da Lei nº 8.666/93.

Bujaru/PA, em 24 de Março de 2021.

Atenciosamente,

EVERTON SOUZA
MENDES:68059507249

Digitally signed by EVERTON
SOUZA MENDES:68059507249
Date: 2021.03.24 09:43:33 -03'00'

EVERTON SOUZA MENDES
Presidente da Comissão de Licitação
Port. Nº 004/2021-GB-CMB



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU
End. Av. Beira Mar s/nº, CEP 68670-000 – Bujaru/PA
Site: www.bujaru.pa.leg.br



DESPACHO

Ao: Departamento de Contabilidade

Assunto: Dotação Orçamentária.

Ref.: Aquisição de Material de Consumo (Gêneros Alimentícios).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BUJARU – PA, usando das suas atribuições legais, solicita manifestação sobre a existência de recursos orçamentários para aquisição do objeto em epígrafe, a fim de suprir a necessidade da Câmara Municipal.

Atenciosamente,

Bujaru/PA, 25 de março de 2021.

JAIME VERAS DA
SILVA:37757547253

Digitally signed by JAIME VERAS
DA SILVA:37757547253
Date: 2021.03.25 11:10:26 -03'00'

Jaime Veras da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Bujaru/PA